
Raadsbesluit

Bijlage bij agendanummer:  
Zaaknr.

Onderwerp:  aantal wethouders en tijdsbestedingsnormen

De raad van de gemeente Gemert-Bakel,

gezien het voorstel van d.d. 18-07-2022;

gelet op de Gemeentewet,  

Besluit:

1. het aantal wethouders te bepalen op 4; 
2. de tijdbestedingsnorm te bepalen op 3,8 fte;
3. tot wethouder te benoemen:

• Mevrouw Willeke van Zeeland met een tijdbestedingsnorm van 1 fte;
• Mevrouw Wilmie Steeghs met een tijdbestedingsnorm van 1 fte;
• De heer Martien Bankers met een tijdbestedingsnorm van 0,8 fte;
• Mevrouw Hanneke Coppens met een tijdbestedingsnorm van 1 fte.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Gemert-Bakel 
d.d. 18 juli 2022.

.

de raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter,

P.P. Moors. Ing. M.S. van Veen.


